20

30

40

50

0 117

10

20

D11 yri @

30

40

50

ICopyright © Corinne 03/2020
(http://passionbrode77.canalblog.com/

'Ne peut étre vendu !

!Une petite photo si vous brodez cette grille !

IMERCI !

ipassionbroderie???lO@gmaiI.com

70
80
ne P3/2020
de7 7 camatht
90
[ TTTITTTTTTIT] [ ]
0 10 20 30 40 50

10

20

30

40

50

60

70

80

90


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 03/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rouge tulipe

Rose marshmallow foncé
Rose pourpre
Fuchsia bougainvillier
Violet sombre

Bleu cobalt

Bleu électrique

Bleu acier

Vert acide

Vert tilleul

Vert gazon

Jaune jonquille
Orange

Orange pensée

DMC
3801
602
600
917
3837
798
996
3844
943
704
701
973
740
608
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